cÂnnanA MUNTcTPAL DE AMoNTADA
Rua Dona Maria Belo, ns 1,311, Centro, CEP; 62.540-000, Amontada - CE

cNPJ Ns 06.582.555100A1-75 / CGF Ne 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-7177 / Fax: (88) 3636-1474

Home page: www.ca maraamontada.ce.gov. br
E-mail: cmamontada@Email.com

6,%@

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Amontada, Sr. Paulo Berg
Melgaço, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão
Permanente de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de licitação,
cujo objeto é a Contratação de empresa para execução da construção do novo
plenário da Gâmara Municipal de Amontada/CE, vem ADJUDICAR o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS, autuado
sob o no 00312023, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente prCIcesso

ADJUDICADO em favor da empresa: EMMY'S EDIFICAçÕES LTDA - EPP, inscrita no

CNPJ sob o no 07.194.701/0001-58, cuja proposta global é de R$ 387.048,24 (trezentos
e oitenta ê sête mil quarenta e oito reais e vinte e quatro centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Amontada - CE, 30 de novembro de 2023.

)

L

(-_

?ut-t, W rryy
Paulo Berg Ulelgaço

Presidente da Câmara Municipal de Amontada